

RacingCUBE ApS

Østergyden 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. november 2015 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2017

Tommy Frank Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RacingCUBE ApS

Østergyden 18

5600 Faaborg

Telefonnummer: 60510234

e-mailadresse: tommy@racingcube.net

CVR-nr: 37200247

Regnskabsår: 01/11/2015 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Mercur

Vesterbrogade 40, 1

1620 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og primære aktivitet er fortsat udvikling og produktion af bevægelsessimulatorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse og balance for regnskabsåret 1. november 2015 – 30. april 2017 udviser et underskud på DKK 157.060 og en egenkapital på DKK -41.411.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men ikke overraskende, eftersom der ikke har været produkter klar til salg.

Det forventes at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat, som følge af forventet snarligt salg.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 30. apr 2017

	Note	2015/17 kr.
Nettoomsætning		9.500
Produktionsomkostninger		-131.589
Bruttoresultat		-122.089
Andre driftsomkostninger		-28.231
Resultat af ordinær primær drift		-150.320
Øvrige finansielle omkostninger		-6.740
Ordinært resultat før skat		-157.060
Årets resultat		-157.060

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		33.269
Materielle anlægsaktiver i alt		33.269
Anlægsaktiver i alt		33.269
Råvarer og hjælpematerialer		98.320
Varebeholdninger i alt		98.320
Omsætningsaktiver i alt		98.320
Aktiver i alt		131.589

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2015/17 kr.
Overført resultat		-41.411
Egenkapital i alt		-41.411
Gæld til banker		100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		73.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.000
Gældsforpligtelser i alt		173.000
Passiver i alt		131.589

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis